
    
Dražba č.: 124-1/2023 

 
Odhad provedla odborná osoba dražebníka, při odhadu stanovení ceny výše uvedeného motorového vozidla byl 

proveden odhad tzv. cenou obvyklou v České republice v souladu s: https://www.tipcars.com, bozos.cz a 

konzultací se znalcem v oboru.  

 

Předmět odhadu: 

Osobní automobil, značky: MERCEDES-BENZ A 150 1.5, druh vozidla: OA, výrobní číslo karoserie: 
WDD1690311J013809, druh karoserie: KOMBI, RZ 2T4 2413, datum prvního uvedení do provozu    23. 9. 2004, 
barva: černá, kategorie vozidla M1. Jedná se o odtažený vůz, delší dobu mimo provoz, nelze ověřit aktuální 
technický stav ani počet ujetých kilometrů, k vozidlu není klíč, velký ani malý TP. Vozidlo jako celek kompaktní. 
 
Odhadní cena byla stanovena v místě a čase obvyklém na částku: 13.000,- Kč 

 

Předmět odhadu: 

Osobní automobil, značky: CITROEN XSARA PICASSO 1.8l 16V, druh vozidla: OA, výrobní číslo karoserie: 
VF7CH6FZC39956874 druh karoserie: KOMBI, RZ 5Z9 2953, datum prvního uvedení do provozu 11. 8. 2005, 
zaevidováno v ČR: 21. 3. 2017, barva: modrá, kategorie vozidla M1. Jedná se o odtažený vůz, delší dobu mimo 
provoz, nelze ověřit aktuální technický stav ani počet ujetých kilometrů, k vozidlu není klíč, velký ani malý TP. 
Vozidlo jako celek kompaktní. 
 
Odhadní cena byla stanovena v místě a čase obvyklém na částku: 7.300,- Kč 

 
Předmět odhadu: 
 
Osobní automobil, značky: KIA CEED 1.4, druh vozidla: OA, výrobní číslo karoserie: U5YFF23129L026409 druh 
karoserie: KOMBI, RZ 6T9 5622, datum prvního uvedení do provozu 17. 3. 2010, barva: žlutá – metal, kategorie 
vozidla M1.  Jedná se o odtažený vůz, delší dobu mimo provoz, nelze ověřit aktuální technický stav ani počet 
ujetých kilometrů, k vozidlu není klíč, velký ani malý TP. Zřejmé poškození obou náprav. Vozidlo jako celek 
kompaktní. 
 
Odhadní cena byla stanovena v místě a čase obvyklém na částku: 14.000,- Kč 

 

Předmět odhadu: 

Osobní automobil, značky: OPEL CORSA 1.2-16V, druh vozidla: OA, výrobní číslo karoserie: W0L0XCF6814064884, 
druh karoserie: CORSA, RZ 1TT 5135, datum prvního uvedení do provozu    9. 7. 2001, barva: modrá - metal, 
kategorie vozidla M1. Jedná se o odtažený vůz, delší dobu mimo provoz, nelze ověřit aktuální technický stav ani 
počet ujetých kilometrů, k vozidlu není klíč, velký ani malý TP. Vozidlo jako celek kompaktní.  
 
Odhadní cena byla stanovena v místě a čase obvyklém na částku: 6.500,-Kč 

 

Ocenění předmětu dražby 

 

 

 

Ocenění předmětu dražby 

 

 

 

https://www.tipcars.com/


Předmět odhadu: 

Osobní automobil, značky: ŠKODA FELICIA 1.3, druh vozidla: OA, výrobní číslo karoserie: TMBEFF613V5649518, 
druh karoserie: FELICIA HETCHBACK 5DV, RZ OVV 3396, datum prvního uvedení do provozu 14. 7. 1997, barva: 
modrá – tmavá, kategorie vozidla M1. Jedná se o odtažený vůz, delší dobu mimo provoz, nelze ověřit aktuální 
technický stav ani počet ujetých kilometrů, k vozidlu není klíč, velký ani malý TP. Vozidlo jako celek kompaktní. 
 
Odhadní cena byla stanovena v místě a čase obvyklém na částku: 300,- Kč 

konzultací se znalcem v oboru.  

 

Předmět odhadu: 

Osobní automobil, značky: ŠKODA SUPERB 1.9 TDI, druh vozidla: OA, výrobní číslo karoserie: 
TMBCU23U939031842, druh karoserie: SEDAN 4DV, RZ 1T8 5950, datum prvního uvedení do provozu 28. 1. 2003, 
barva: šedá – metal, kategorie vozidla M1. Jedná se o odtažený vůz, delší dobu mimo provoz, nelze ověřit aktuální 
technický stav ani počet ujetých kilometrů, k vozidlu není klíč, velký ani malý TP. Vozidlo jako celek kompaktní. 
 
Odhadní cena byla stanovena v místě a čase obvyklém na částku: 7.000,- Kč 

 

Posudek soudního znalce je obligatorní (povinný) pouze u nemovitostí, podniku, jeho organizační složky, nebo 

věci prohlášené za kulturní památku. 

 
 
V Ostravě dne 16. 10. 2023          
 
 
Za IMEX REALITY s.r.o. 
Ing. Romana Čápová                                             

 

 

 


